
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

 дев’ятнадцята   сесія VІ скликання 
 

 
від  23.11.2012 р. № 905            .  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

             Керуючись ч.1 ст. 7 Закону України  “Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності”  та п.7, ч.1 ст.26 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити доповнення до плану  діяльності Коростенської міської ради та 
її виконавчого комітету з підготовки проектів регуляторних актів на 2012 рік 
(додається). 
 
2. Секретарю міської ради (Ходаківському В.)  в десятиденний термін 
оприлюднити це рішення в засобах масової інформації. 

 
 
 

Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                   В.Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                           О.Ясинецький 
 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                            
 
 
 
 
 

         Про затвердження доповнення 
до плану діяльності Коростенської 
міської ради та її виконавчого 
комітету з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2012 рік 



 
 

 
Додаток  

до рішення 19 сесії  6 скликання 
від 23.11.2012 року №905 

 
 
 

Доповнення до плану 
діяльності  Коростенської міської ради та її виконавчого комітету з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2012 рік 
 
 

№
п/п 

Вид 
проекту 

Назва проекту Ціль прийняття Строк 
підготовки 

проекту 

Орган, або 
підрозділ 

відповідальний за 
розроблення 

регуляторних 
актів 

1 Рішення 
Корост 
енської 
міської 

ради 

Про 
затвердження 
“Порядку про 

залучення коштів 
замовників 

(інвесторів) у 
розвиток 

інженерно-
транспортної та 

соціальної 
інфраструктури          
м. Коростеня” 

Впорядкуван
ня нормативно-
правової бази 
відповідно до 
вимог чинного 
законодавства 

 
 

листопад-
грудень 
 2012 р. 

 
грудень-

січень  
2013 р. 

Відділ 
архітектури, 

містобудуванн
я та земельних 

ресурсів 
виконавчого 

комітету 
Коростенської 
міської ради  

 
 
 
 

Секретар міської ради                                В.Ходаківський 


